
                             令和７年７月 

お詫びと販売終了のお知らせ 

平素より、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、弊社が販売しております①HELLO KITTY ストレートヘアアイロン HK-SHI②超音波加湿

器 J23 が、経済産業省による試買検査において技術基準の一部不適合が確認されました。 

お客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

本件につきまして、弊社の詳細な確認により、当該商品の安全性には問題がないことを確認してお

り、その内容は管轄の経済産業局に報告をしております。 

現在ご使用いただいている製品については、引き続きご使用いただけますが、当該二商品につきま

しては販売終了といたしております。 

もし、商品について何かございましたら下記連絡先へご一報いただけると幸いです。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

SIS 株式会社 

[本社連絡先]0836-36-3555 

[サポートセンター連絡先]0836-37-6662 

販売終了日時 

① HELLO KITTY ストレートヘアアイロン HK-SHI 2024 年 4 月 25 日 

② 超音波加湿器 J23 2025 年 1 月 24 日 


